
競争入札による契約の結果
【令和６年１月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和５年度東京都港区における市街地再開
発事業に係る土質調査業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年1月31日
（株）東京ソイルリサーチ
東京都目黒区東が丘２－１１－
１６

3013201006646
一般競争入札

（総合評価方式）
11,426,800円 10,978,000円 96.1％

令和５・６年度東武曳舟駅前地区における
公園等の基本計画検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年1月17日
（株）スタジオ・ゲンクマガイ
神奈川県横浜市中区山下町８２

8020001060892
一般競争入札

（総合評価方式）
4,741,000円 4,400,000円 92.8％

まちの将来像検討に向けた公的空間の利用
状況分析及びあり方検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年1月17日

スペースシンタックス・ジャパ
ン（株）
東京都渋谷区千駄ヶ谷３－５２
－５

4011001061200
指名競争入札

（総合評価方式）
9,636,000円 8,690,000円 90.2％

東京東部の鉄道駅を中心とした駅前空間の
あり方等検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年1月19日
（株）日建設計
東京都千代田区飯田橋２－１８
－３

9010001006111
指名競争入札

（総合評価方式）
6,105,000円 4,400,000円 72.1％

令和５年度東京都内ターミナル駅周辺地区
における交通計画その他検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年1月23日

パシフィックコンサルタンツ
（株）
東京都千代田区神田錦町３－２
２

8013401001509
指名競争入札

（総合評価方式）
14,828,000円 14,300,000円 96.4％

北青山三丁目第二地区青朋ビル建設工事建
物等の損害等に係る家屋事後調査等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年1月22日
（株）東光測建
神奈川県川崎市麻生区栗木２１
３－５

5020001065449 指名競争入札 15,992,900円 11,440,000円 71.5％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


